广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2025〕28 号

关于 2025 年下半年广东省房屋市政工程安全生产

标准化工地评价结果的公示

各有关单位：

根据广东省团体标准《房屋市政工程安全生产标准化工地评

价标准》的有关规定，我协会组织专家完成了 2025 年下半年广

东省房屋市政工程安全生产标准化工地评价工作，现将评价达标

的 301 项（其中，一评达标 260 项、二评 41 项）予以公示，公

示期 7 天（公示时间自 2025 年 12 月 18 日至 12 月 24 日）。公

示期内，任何单位和个人如对公示的项目有异议，可提出书面意

见，单位意见须加盖公章，个人意见必须署明真实姓名、联系电

话。

另请各相关单位对公示的相关信息（工程名称、承建单位、

参建单位、项目经理、监理单位、总监理工程师等）进行核对，

如有变更请将修正申请及相关变更材料发至我协会邮箱。

附件：

1.2025 年下半年广东省房屋市政工程安全生产标准化工地评价

一评达标项目名单

2.2025 年下半年广东省房屋市政工程安全生产标准化工地评价

二评达标项目名单

广东省建筑安全协会

2025 年 12 月 18 日

（联系人：陈洁琼 胡阳，联系电话：020-81253010，电子邮箱：

cisagd@163.com，地址：广州市越秀区环市东路 334 号市政中

环大厦 23 楼 01、02、08、09 单元）

mailto:cisagd@163.com

	粤建安协〔2025〕28号
	关于2025年下半年广东省房屋市政工程安全生产
	标准化工地评价结果的公示
	各有关单位：
	根据广东省团体标准《房屋市政工程安全生产标准化工地评价标准》的有关规定，我协会组织专家完成了2025
	另请各相关单位对公示的相关信息（工程名称、承建单位、参建单位、项目经理、监理单位、总监理工程师等）进
	附件：
	    1.2025年下半年广东省房屋市政工程安全生产标准化工地评价一评达标项目名单
	    2.2025年下半年广东省房屋市政工程安全生产标准化工地评价二评达标项目名单
	广东省建筑安全协会
	2025年12月18 日
	（联系人：陈洁琼  胡阳，联系电话：020-81253010，电子邮箱：